
VFR Flight Guide
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GEN 2.4 - 1

GEN 2.4 Location Indicators / Stedindikatorer

Note: Location indicators identified by an * cannot be addressed over the AFS/

13 SEP 18
1. Encode / Omsætning til kode
Location /
Sted

Indicator /
Indikator

A6A (Private helideck) EKAF *
AALBORG (CIV/MIL) EKYT
AALBORG HEMS (Private heliport) EKAL*
AARHUS EKAH
AARHUS(JRCC) EKMC
AARHUS VANDFLYVEPLADS 
(Water AD)

EKAC*

AARHUS HEARTCENTER HEMS 
(Private heliport)

EKSH *

AARHUS TRAUMACENTER HEMS 
(Private heliport)

EKTR *

ANHOLT EKAT *
ANHOLT VINDMØLLEPARK (Private 
helideck)

EKAV *

ANNISSE (Private AD) EKHE *
ARNBORG (Private AD) EKAB *
BILLUND EKBI
BOLHEDE FLYVEPLADS (Private AD) EKBH *
BORNHOLM/RØNNE EKRN
BRÆDSTRUP (Private AD) EKBR *
BUTENDIEK (Private helideck) EKBU *
CECILIE (Private helideck) EKCE *
CHRISTIANSHEDE (Private AD) EKCR *
DAN B (Private helideck) EKDB *
DAN E (Private helideck) EKDE *
DAN F (Private helideck EKDF *
DANISH METEOROLOGICAL INSTI-
TUTE / DANMARKS METEOROLO-
GISKE INSTITUT

EKMI

DANTYSK (Private helideck) EKDT *
ENDELAVE (Private AD) EKEL *
ESBJERG EKEB
FREERSLEV (Private AD) EKFR *
FUR (Private AD) EKFU *
GORM C (Private helideck) EKGC *
GRENAA (Private AD) EKGR *
GRØNHOLT (Private AD) EKGH *
GØRLEV (Private AD) EKGO *
GØRLØSE (Private AD) EKGL *
HADERSLEV (Private AD) EKHV *
HADSUND EKHS *
HALFDAN A (Private helideck) EKHA *
HALFDAN B (Private helideck) EKHB *
HAMMER (Private AD) EKHM *
HARALD (Private helideck) EKHD *
BORNHOLM HEMS (Private heliport) EKRB *
HERNING EKHG

Stedindikatorer identificeret med en * kan ikk
NAVIAIR
2. Decode / Dechifrering
Indicator /
Indikator

Location /
Sted

EKAB * ARNBORG (Private AD)
EKAC* AARHUS VANDFLYVEPLADS 

(Water AD)
EKAE ÆRØ
EKAF * A6A (Private helideck)
EKAH AARHUS
EKAL* AALBORG HEMS (Private heliport)
EKAN * SYD ARNE NORD (Private helideck)
EKAO * ÆRØ HELIPORT (Private helideck)
EKAR * SYD ARNE (Private helideck)
EKAT * ANHOLT
EKAV * ANHOLT VINDMØLLEPARK (Private 

helideck)
EKBH * BOLHEDE FLYVEPLADS (Private AD)
EKBI BILLUND
EKBR * BRÆDSTRUP (Private AD)
EKBU * BUTENDIEK (Private helideck)
EKCA * TRAFIKSTYRELSEN / DANISH 

TRANSPORT AUTHORITY
EKCB * ÅRSLEV (Private heliport)
EKCC* KØBENHAVN VANDFLYVEPLADS 

(Water AD)
EKCE * CECILIE (Private helideck)
EKCH KØBENHAVN/KASTRUP
EKCR * CHRISTIANSHEDE
EKDB * DAN B (Private helideck)
EKDE * DAN E (Private helideck)
EKDF * DAN F (Private helideck)
EKDK KØBENHAVN FIR (ACC)
EKDT * DANTYSK (Private helideck)
EKEB ESBJERG
EKEL * ENDELAVE (Private AD)
EKFR * FREERSLEV (Private AD)
EKFS * VØJSTRUP (Private AD)
EKFU * FUR (Private AD)
EKGF * TYRA AFIS
EKGC * GORM C (Private helideck)
EKGH * GRØNHOLT (Private AD)
EKGL * GØRLØSE (Private AD)
EKGO * GØRLEV (Private AD)
EKGR * GRENAA (Private AD)
EKHA * HALFDAN A (Private helideck)
EKHB * HALFDAN B (Private helideck)
EKHD * HARALD (Private helideck)
EKHE * ANNISSE (Private AD)
EKHG HERNING
EKHH * HOLSTEBRO HEMS (Private heliport)

e adresseres over AFS
 AIRAC AMDT 09/18
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HJØRRING HEMS (Private heliport) EKHJ *
HOLBÆK (Private AD) EKHK *
HOLSTEBRO HEMS (Private heliport) EKHH *
HOLSTED (Private heliport) EKHL *
HORNS REV A (Private helideck) EKHR *
HORNS REV B (Private helideck) EKHN *
HORNS REV C (Private helideck) EKHO *
KALUNDBORG EKKL *
KARUP / 
MIDTJYLLANDS LUFTHAVN 
(MIL/CIV)

EKKA

KARUP MIL MET CENTRE EKMK
KOLDING HEMS (Private heliport) EKKH*
KOLDING/VAMDRUP EKVD
KONGSTED (Private AD) EKKS *
KORSØR (Private AD) EKKO *
KOSTER VIG (Private AD) EKMN *
KRUSÅ-PADBORG EKPB *
KØBENHAVN FIR (ACC) EKDK
KØBENHAVN/KASTRUP EKCH
KØBENHAVN/ROSKILDE EKRK
KØBENHAVN VANDFLYVEPLADS 
(Water AD)

EKCC*

LEMVIG EKLV *
LOLLAND FALSTER/MARIBO EKMB
LÆSØ EKLS *
MORSØ EKNM *
MÅLØV (Private AD) EKML *
MÅNEDALEN HEMS (Private heliport) EKMD *
NINI (Private helideck) EKNI *
NINI EAST HELIDECK (Private 
helideck)

EKNE *

NORDBORG (Private AD) EKNB *
ODENSE / HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN AIRPORT

EKOD

ODENSE HEMS (Private heliport) EKOH *
RANDERS EKRD
RAVN WINTERSHALL (Private 
helideck)

EKRV *

RIGSHOSPITALET HEMS (Private 
heliport)

EKRH *

RINGSTED EKRS *
ROLF (Private helideck) EKRF *
ROLFSTED (Private AD) EKRO *
ROSKILDE HEMS (Private Heliport) EKRC*
RÅRUP (Private AD) EKRA *
SAMSØ EKSS *
SANDBANK (Private helideck) EKSF *
SCHELENBORG (Private Heliport) EKSG *
SINDAL EKSN
SIRI (Private helideck) EKSI *
SKIVE EKSV *

1. Encode / Omsætning til kode
Location /
Sted

Indicator /
Indikator
AIRAC AMDT 10/18
EKHJ * HJØRRING HEMS (Private heliport)
EKHK * HOLBÆK (Private AD)
EKHL * HOLSTED (Private heliport)
EKHM * HAMMER (Private AD)
EKHN * HORNS REV B (Private helideck)
EKHO * HORNS REV C (Private helideck)
EKHR * HORNS REV A (Private helideck)
EKHS * HADSUND
EKHV * HADERSLEV (Private AD)
EKKA KARUP / 

MIDTJYLLANDS LUFTHAVN 
(MIL/CIV)

EKKH* KOLDING HEMS (Private heliport)
EKKL * KALUNDBORG
EKKO * KORSØR (Private AD)
EKKS * KONGSTED (Private AD)
EKLS * LÆSØ
EKLV * LEMVIG
EKMB LOLLAND FALSTER/MARIBO
EKMC AARHUS (JRCC)
EKMD * MÅNEDALEN HEMS (Private heliport)
EKMI DANISH METEOROLOGICAL INSTI-

TUTE / DANMARKS METEOROLO-
GISKE INSTITUT

EKMK KARUP MIL MET CENTRE
EKML * MÅLØV (Private AD)
EKMN * KOSTER VIG (Private AD)
EKNB * NORDBORG (Private AD)
EKNE * NINI EAST HELIDECK (Private 

helideck) 
EKNI * NINI (Private helideck)
EKNM * MORSØ
EKOD ODENSE / HANS CHRISTIAN 

ANDERSEN AIRPORT
EKOH * ODENSE HEMS (Private heliport)
EKPB * KRUSÅ-PADBORG
EKRA * RÅRUP (Private AD)
EKRB * BORNHOLM HEMS (Private heliport)
EKRC* ROSKILDE HEMS (Private heliport)
EKRD RANDERS
EKRF * ROLF (Private helideck)
EKRH * RIGSHOSPITALET HEMS (Private 

heliport)
EKRK KØBENHAVN/ROSKILDE
EKRN BORNHOLM/RØNNE
EKRO * ROLFSTED (Private AD)
EKRS * RINGSTED
EKRV * RAVN WINTERSHALL (Private 

helideck)
EKSA * SÆBY/OTTERUP(Private AD)
EKSB SØNDERBORG
EKSC * SKJOLD (Private helideck)

2. Decode / Dechifrering
Indicator /
Indikator

Location /
Sted
NAVIAIR
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SKIVE HEMS (Private heliport) EKSK *
SKJOLD (Private helideck) EKSC *
SLAGELSE HEMS (Private heliport) EKSE *
SLAGLILLE (Private AD) EKSL *
SPJALD (Private AD) EKSD *
STAUNING EKVJ
SYD ARNE (Private helideck) EKAR *
SYD ARNE NORD (Private helideck) EKAN *
SYDFYN/TÅSINGE EKST 
SÆBY/OTTESTRUP (Private AD) EKSA *
SØNDERBORG EKSB
THISTED EKTS
THISTED HEMS (Private heliport) EKTH*
TRAFIKSTYRELSEN / DANISH 
TRANSPORT AUTHORITY

EKCA *

TYRA AFIS EKGF *
TYRA E (Private helideck) EKTE *
TYRA W (Private helideck) EKTW *
TØLLØSE (Private AD) EKTO *
TØNDER EKTD 
VARDE FLYVEPLADS (Private AD) EKVA *
VEJRØ (Private AD) EKVO*
VESTHIMMERLAND EKVH *
VIBORG EKVB 
VOJENS/SKRYDSTRUP (MIL) EKSP
VØJSTRUP (Private AD) EKFS *
ÆRØ EKAE 
ÆRØ HELIPORT (Private helideck) EKAO *
ÅRSLEV (Private heliport) EKCB *

1. Encode / Omsætning til kode
Location /
Sted

Indicator /
Indikator
NAVIAIR
EKSD * SPJALD (Private AD)
EKSE * SLAGELSE HEMS (Private heliport)
EKSF * SANDBANK (Private helideck)
EKSG * SCHELENBORG (Private heliport)
EKSH * AARHUS HEARTCENTER HEMS (Pri-

vate heliport)
EKSI * SIRI (Private helideck)
EKSK * SKIVE HEMS (Private heliport)
EKSL * SLAGLILLE (Private AD)
EKSN SINDAL
EKSP VOJENS/SKRYDSTRUP (MIL)
EKSS * SAMSØ
EKST SYDFYN/TÅSINGE
EKSV * SKIVE
EKTD TØNDER
EKTE * TYRA E (Private helideck)
EKTH* THISTED HEMS (Private heliport)
EKTO * TØLLØSE (Private AD)
EKTR * AARHUS TRAUMACENTER HEMS

(Private heliport)
EKTS THISTED
EKTW * TYRA W (Private helideck)
EKVA * VARDE FLYVEPLADS (Private AD)
EKVB VIBORG
EKVD KOLDING/VAMDRUP
EKVH * VESTHIMMERLAND
EKVJ STAUNING
EKVO* VEJRØ (Private AD)
EKYT AALBORG (CIV/MIL)

2. Decode / Dechifrering
Indicator /
Indikator

Location /
Sted
AIRAC AMDT 10/18


